

**Fanø Spirits ApS**  
**Sønder Nytoft 27, Nordby, 6720 Fanø**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 19 61 64 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Christine Von Seelen Schou**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fanø Spirits ApS  
Sønder Nytoft 27  
Nordby  
6720 Fanø

Telefon: 22527796

Hjemmeside: <https://fanospirits.dk/>

CVR-nr.: 19 61 64 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christine Von Seelen Schou

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og salg af alkohol.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.693.102 kr. mod 1.289.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.450 kr. mod -109.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.693.102</b>	<b>1.289.962</b>
1 Personaleomkostninger	-1.405.725	-1.274.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.116	-79.833
<b>Driftsresultat</b>	<b>197.261</b>	<b>-64.870</b>
Andre finansielle indtægter	1.048	4.940
Øvrige finansielle omkostninger	-99.859	-49.199
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.450</b>	<b>-109.129</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>98.450</b>	<b>-109.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-401.550	-709.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.450</b>	<b>-109.129</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	250.000

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.296.890	2.347.199
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.998	91.972
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.402.888</u>	<u>2.439.171</u>
Deposita	24.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>54.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.426.888</u></b>	<b><u>2.493.171</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	393.000	185.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.076.950	1.209.903
Forudbetalinger for varer	0	58.985
Varebeholdninger i alt	<u>1.469.950</u>	<u>1.453.888</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511.698	399.138
Tilgodehavende selskabsskat	198	220
Andre tilgodehavender	112	130.472
Periodeafgrænsningsposter	0	3.668
Tilgodehavender i alt	<u>512.008</u>	<u>533.498</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.320	21.280
Værdipapirer i alt	<u>21.320</u>	<u>21.280</u>
Likvide beholdninger	154.093	23.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.157.371</u></b>	<b><u>2.032.128</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.584.259</u></b>	<b><u>4.525.299</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>1.131.268</u>	<u>1.532.818</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.631.268</u></b>	<b><u>2.032.818</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	500.000	600.000
3	Periodeafgrænsningsposter	<u>244.640</u>	<u>250.200</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>744.640</u>	<u>850.200</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.305.560	705.560
	Gæld til pengeinstitutter	0	358.593
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.569	66.224
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.788	15.717
	Anden gæld	<u>723.434</u>	<u>496.187</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.208.351</u>	<u>1.642.281</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.952.991</u></b>	<b><u>2.492.481</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.584.259</u></b>	<b><u>4.525.299</u></b>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.241.947	0	2.741.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-709.129	0	-709.129
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.532.818	0	2.032.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	-401.550	0	-401.550
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>500.000</b>	<b>1.131.268</b>	<b>0</b>	<b>1.631.268</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.268.619	1.174.889
Pensioner	120.000	82.500
Andre omkostninger til social sikring	17.106	17.610
	<u>1.405.725</u>	<u>1.274.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Gældsbreve Nobis 2019 Holding ApS	1.800.000	1.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.300.000</u>	<u>-700.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
<b>3. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter i alt	250.200	255.760
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.560</u>	<u>-5.560</u>
	<u>244.640</u>	<u>250.200</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>222.400</u>	<u>227.960</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>21.320</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>21.320</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>40</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Gælden andrager 0 t.kr. pr. 31. december 2023. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christine Von Seelen Schou

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christine von Seelen Schou

Direktør

ID: d5a7f7a1-1885-41cc-b064-e4116d9734ac

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 14:50:26

Underskrevet med MitID



## Christine Von Seelen Schou

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christine von Seelen Schou

Dirigent

ID: d5a7f7a1-1885-41cc-b064-e4116d9734ac

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 14:50:26

Underskrevet med MitID



## Line Kovsted

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Line Kovsted

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 907c30dd-92e6-40de-922a-0e75bdf29912

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 08:51:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 596392QWzst51854854

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).